2.2.1 É critério primordial para inscrição no presente edital a disposição de ÍNDICE DE VULNERABILIDADE SOCIAL (IVS) válidoÍNDICE DE VULNERABILIDADE SOCIAL (IVS) válido, o qual servirá

como meio de classificação e seleção dos estudantes para o referido programa.

3. DAS VAGAS3. DAS VAGAS

3.1 Serão ofertadas um total de 449 (quatrocentos e quarenta e nove) almoços que serão distribuídos de segunda à sexta. Quanto ao lanche

serão ofertados apenas em 3 dias, segunda-feiras, quartas-feiras e sextas-feiras, com o total de 30 lanches em cada dia para atendimento

pelo Programa de Alimentação, e definidos para o período de vigência deste edital, conforme demonstrado no Quadro I e II.